
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 067, de 19 de abril de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando n? 038/2017 - DIRPLAD - TO, datado
de 18.04.2017;

RESOLVE

prorrogar, até 15.05.2017, a vigência da Portaria n? 116, de 24 de
junho de 2016, que designa COMISSÃO INVENTARIANTE DO CÂMPUS TOLEDO,
para conclusão dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

- (LwJJ.,
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus Toledo da UTFPR


